
令 和 7 年 ９ 月 1 8 日

保 護 者 殿

中種子町立野間小学校

校長 吉 國 耕 二

第７９回運動会の開催について（御案内）

仲秋の候，皆様におかれましては，ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

また，日頃から本校の教育活動全般にわたって，御理解と御協力をいただき，深く感謝

いたします。

さて，本年度の運動会を下記のとおり開催します。つきましては，児童がこれまで精一

杯取り組んできました学習の成果をご覧いただき，励ましと御声援を賜りますよう，御案

内申し上げます。

記

１ 日 時 令和７年１０月１９日（日） 小雨決行

※ 雨天時は，１０月２０日（月）に順延

９：００～ ９：２０ 開 会 式

９：２０～１２：００ 競 技（午前）

１２：００～１３：００ 昼 食

１３：００～１４：１０ 競 技（午後）

１４：１０～１４：３０ 閉 会 式

２ 場 所 野間小学校 運動場

３ その他

(1) 運動会実施時には，午前６時に判断し，安心安全メール及びホームページでお知

らせいたします。

(2) 学校周辺の道路は，すべて駐車禁止です。車でお越しの際は，プール横駐車場，

中種子中学校中庭，中種子中学校グランド専用駐車場(横町：柳田理容店横)，中種

子町役場駐車場，役場車庫駐車場，石橋建設下駐車場を御利用ください。（給食セ

ンターの駐車場は，来賓用駐車場といたしますので，駐車は御遠慮ください。）

(3) 昼食場所として，観客席テント※裏面参照。体育館,新校舎廊下を開放します。開

放時間は，11時30分～13時30分です。ゴミ等はお持ち帰りください。

(4) 本校では，学校敷地内禁煙となっております。御協力ください。

(5) 秋季大運動会の開催にあたり，熱中症対策を万全に行い進めて参ります。児童の

安全な活動を優先するため，基準値を上回る場合には，やむを得ず運動会を中止ま

たは一時中断する場合があることをあらかじめお知らせいたします。

(6) 撮影した動画や写真の取り扱いについては，自分の子供だけでなく，写真や動画

に映り込んだ他の子供の個人情報も含まれています。ＳＮＳ等のインターネット上

へのアップや他者とのやり取りをしないようお願いいたします。



４ 観客テント図

ＰＴＡ地域別色分け

赤 ：大牟礼，伊原，下田

満足山，高峯

緑 ：中山，大平，池之向，上方

赤黄：伏之前

青 ：横町，松原

白 ：旭町

紫 ：栄町，畠田

黄 ：竹屋野，町山崎，阿曽

※ 地域テントについては，設置の有無を地域に委ねているため，当日変更になる場合

もございます。

白組
応援席

プール

赤組
応援席

第一
編成所

給食
センター

地域テント

赤黄

スタート
（セパレート）

正
門

体育館
（参観者
休憩所）

児童
役員

児童
役員

本部
（来賓）

WC

（校舎裏）WC

退場門

入場門

低学年
ゴール

中学年
ゴール

高学年
ゴール

用具
テント

地域テント

青

地域テント

緑

地域テント

赤

本部
（進行・放送）

救護

第二
編成所

地域テント

白

地域テント

紫

地域テント

黄


